
A M<, 
4,  

k 

F.P/° 	' Ir 

1 	 o" 100 	
.rr 	% 1 C 1 	

001Ç602013 2016 	
, VIÇOSAooCEARA 	 unicef 

UNIDOS P510 POVO 
	 qp 

AVISO DE REVOGACÃO DE PROCESSO DE LICITACÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARÁ - AVISO 
DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITACÃO - Regime Próprio de Previdência Social 
do Município de Viçosa do Ceará - VIÇOS A-PREV através do seu diretor executivo, comunica a 
REVOGACAO do Processo Administrativo na Modalidade TOMADA DE PREÇOS nn 01/2019-
RPPSV. Objeto: AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 01 (UM) ELEVADOR TIPO 
PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXOS DO 
EDITAL. Motivo: razões de interesse público, art. 49 da lei 8.666/93. JOSÉ ELIAS SILVA DE 
OLIVEIRA - Diretor Executivo. Viçosa do Ceará/Ce, em 30 de setembro de 2019. 

OBS: REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO 
CEARÁ - VIÇOSA-PREV 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO-DOE, COM DATA DE 01.10.2019. 

DOM: 
CIRCULAR NO, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO-DOM, COM DATA DE 01.10.2019. 

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 — Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


